

---

# Thomas Byg ApS

**CVR-nr.: 40562559**

Gammel Køge Landevej 135 kl  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2024**

---

**josfine behrmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thomas Byg ApS  
Gammel Køge Landevej 135 kl  
2500 Valby

CVR-nr.: 40562559  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været som forventet. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2023.

Udsigterne for 2024 bedømmes som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>645.463</b>	<b>498.556</b>
Personaleomkostninger		-261.308	-133.190
Andre driftsomkostninger		-379.328	-347.737
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.827</b>	<b>17.629</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.199	-15.484
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.628</b>	<b>2.145</b>
Skat af årets resultat		-5.249	-735
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.621</b>	<b>1.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.621	1.410
<b>I alt</b>		<b>-3.621</b>	<b>1.410</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		22.230	22.230
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.230</b>	<b>22.230</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.230</b>	<b>22.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.892	274.164
Tilgodehavende skat			6.000
Andre tilgodehavender		98.227	98.225
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>419.119</b>	<b>378.389</b>
Likvide beholdninger		247.483	280.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>666.602</b>	<b>658.699</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>688.832</b>	<b>680.929</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		261.958	265.579
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>311.958</b>	<b>315.579</b>
Skyldig selskabsskat		413	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>413</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.211	143.825
Skyldig moms og afgifter		234.769	170.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.863	34.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.618	15.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.461</b>	<b>365.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.874</b>	<b>365.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>688.832</b>	<b>680.929</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har sikkerhedsstillelser, aktiver pantsat som sikkerhed eller andre former for pantsætninger, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret